
ПРВА ГОДИНА  ( I I СЕМЕСТАР)  
 
 
 

Семестар _______ II (Втор) _____________________________  НА УЧЕБНАТА ________2023 / 2024_________ ГОДИНА 
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АНАТОМИЈА НА 
ЖИВОТНИТЕ 2 

З 60+75 Прв пат 

проф. д-р 
В. Илиески 
проф. д-р 
Л.Пендовски 
 

 8,0  

 

  

ХИСТОЛОГИЈА СО 
ЕМБРИОЛОГИЈА 2 

З 30+45 
 
Прв пат 

проф. д-р 
Ф.П.Перчиниќ  5,0     

БИОХЕМИЈА 
 

З 
 

60+60 
 
Прв пат 

проф. д-р 
В. Стојковски  8,0     

ХРАНЛИВИ, 
ЛЕКОВИТИ И 
ОТРОВНИ 
РАСТЕНИЈА 
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15+30 

 
Прв пат 

проф. д-р 
Р. Велев 
проф. д-р 
Р.Ч.Николовска 
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З 
 

15+15 
 
Прв пат 

проф. д-р 
Б.Сековска  2,0     

СПОРТ И ЗДРАВЈЕ 
 

З 0+30 Прв пат 
доц. д-р  
Ј. Каршаковска 

 2,0     

ВОВЕД ВО 
ВЕТЕРИНАРНА 
МЕДИЦИНА 

 
И 15+0 

 
Прв пат 

проф. д-р 
Т. Довенски  2.0     

           

 

!!! ВНИМАВАЈТЕ !!! 
КОГА СЕ ВПИШУВА 

ИМЕТО И ПРЕЗИМЕТО 

НА ПРОФЕСОРОТ ДА 

ОСТАНЕ МЕСТО И ЗА 

НЕГОВ ПОТПИС 



ПРВА ГОДИНА  ( I I СЕМЕСТАР)  
 

Деканот го потврдува запишувањето на семестарот. 
  

Деканот го заверува семестарот. 
 

 

 

 


